
 

  

  

 
 

คำสั่งคณะวิทยาการจัดการ 
{BookID} 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรม FMS Open House ๒๐๒๓ 
------------------------------ 

ด้วยคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์  
จะจัดกิจกรรม FMS Open House ๒๐๒๓ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ เพ่ือให้การดำเนินงานเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย คณะวิทยาการจัดการจึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังต่อไปนี้ 

๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
๑.๑   ผศ.ดร.รัตนา  สีดี   ประธานกรรมการ 
๑.๒   ผศ.อาทิมา  แป้นธัญญานนท์  กรรมการ 
๑.๓   อาจารย์ ดร.วิญญู วีรยางกูร  กรรมการ 
๑.๔   ผศ.ดร.ศักดิ์ชาย  นาคนก   กรรมการ 
๑.๕   ผศ.ดร.มนสิชา  อนุกูล   กรรมการ 
๑.๖   อาจารย์ ดร.อัญชลี เยาวราช  กรรมการ 
๑.๗   ผศ.วิกรานต์  เผือกมงคล  กรรมการ 
๑.๘   ผศ.ดร.ภิญญาพัชญ์ นาคภิบาล  กรรมการ 
๑.๙   อาจารย์ ดร.ณัตตยา เอ่ียมคง   กรรมการ 
๑.๑๐ ผศ.ดร.ประกอบเกียรติ อ่ิมศิริ   กรรมการ 
๑.๑๑ อาจารย์พงษ์พิพัฒน์ เสน่ห์ดี   กรรมการ 
๑.๑๒ ผศ.ศิริวรรณ   คำด ี   กรรมการ 
๑.๑๓ อาจารย์ปริยากร สว่างศรี   กรรมการ 
๑.๑๔ อาจารย์ ดร.ศรินธร ไชยรัตน์   กรรมการ 
๑.๑๕ อาจารย์ถิรนันท์  ทิวาราตรีวิทย์  กรรมการ 
๑.๑๖ นางพากเพียร  ธูปบูชากร  กรรมการและเลขานุการ 
๑.๑๗ นายพีรวัฒน์  ตันตอ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ประสานงานให้คำแนะนำฝ่ายต่าง ๆ อำนวยความสะดวกให้กับทุกฝ่าย  

๒. คณะกรรมการฝ่ายประสานงานและบริการทั่วไป 
๒.๑   ผศ.ดร.ประพันธ์พงษ์ ชิณพงษ ์  ประธานกรรมการ 
๒.๒   ผศ.ดร.เจษฎา  ความคุ้นเคย  กรรมการ 
๒.๓   ผศ.ปวริศา  เลิศวิริยะประสิทธิ์ กรรมการ 
๒.๔   อาจารย์พงษ์พิพัฒน์ เสน่ห์ดี   กรรมการ 
๒.๕   นางพากเพียร  ธูปบูชากร  กรรมการ 
๒.๖   นางสาวนิสรา  โภควัต   กรรมการ 

 
/๒.๗ นางสาวณัฐวรรณ  อ้นอุระ  
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๒.๗   นางสาวณัฐวรรณ อ้นอุระ   กรรมการ 
๒.๘   นางสาวเพชรกมล เพชรสุนทร  กรรมการ 
๒.๙   นางสาวสุกัญญา  แก่นสมบัต ิ  กรรมการ 
๒.๑๐ นายธนภัทร  เหลืองทอง  กรรมการ 
๒.๑๑ นางปราณี  นายาว   กรรมการ 
๒.๑๒ นายอนุพนธ์  ทินนะลักษณ์  กรรมการ 
๒.๑๓ นายพงศกร  วามนตรี   กรรมการ 
๒.๑๔ นางวรรณี  สุทธิวงษ์   กรรมการ 
๒.๑๕ นายไพทูล  สุขเกษม   กรรมการ 
๒.๑๖ นางลัดดาวรรณ  ศรีคำ   กรรมการ 
๒.๑๗ นางจงรัก  ภู่ขาว   กรรมการ 
๒.๑๘ นางหนูกาล  ฉิมพลี   กรรมการ 
๒.๑๙ นางสาวเย็น  เกษี   กรรมการ 
๒.๒๐ นายยาว  สิงห์ดี   กรรมการ 
๒.๒๑ อาจารย์จุรีรัตน์  หนองหว้า  กรรมการและเลขานุการ 
๒.๒๒ นายพีรวัฒน์  ตันตอ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๒.๒๓ นายชัยวัฒน์  สร้อยเวที  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ประสานงานการจัดพ้ืนที่ ยานพาหนะ ระบบจราจร การรักษาความปลอดภัย 
งานธุรการ อำนวยความสะดวกด้านเอกสารการเงิน 

๓. คณะกรรมการฝ่ายเวที FMS Open House ๒๐๒๓ 
๓.๑   ผศ.อาทิมา  แป้นธัญญานนท์  ประธานกรรมการ 
๓.๒   ผศ.ดร.ศักดิ์ชาย  นาคนก   กรรมการ 
๓.๓   ผศ.ศิริวรรณ  คำด ี   กรรมการ 
๓.๔   ผศ.อภิชาติ  การะเวก  กรรมการ 
๓.๕   ผศ.ศิริพงษ์  ฐานมั่น   กรรมการ 
๓.๖   อาจารย์ ดร.วรีรัตน์ สัมพัทธ์พงศ ์  กรรมการ 
๓.๗   อาจารย์พิศิษฐ์  พิภพพรพงศ์  กรรมการ 
๓.๘   อาจารย์วิษชญะ  ศิลาน้อย  กรรมการและเลขานุการ 
๓.๙   นางสาวเพชรกมล เพชรสุนทร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๓.๑๐ นางสาวสุกัญญา  แก่นสมบัต ิ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ประสานงานกิจกรรมบนเวที การแสดง การประกวด ตกแต่งเวที แสงสี เสียง 
ลำดับพิธีการ พิธีเปิด หาพิธีกร สคริปพิธีกร อำนวยความสะดวกบนเวที คำกล่าวรายงาน 
จัดเตรียมพ้ืนที่บริเวณห้องประชุมเพชรบุรีวิทยาลงกรณ์ ต้อนรับผู้เข้าร่วมประกวดและผู้
เข้าชมงานบริเวณห้องประชุม จัดหานักศึกษาช่วยงาน  
 

/๔. คณะกรรมการฝ่ายการประกวด... 
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๔. คณะกรรมการฝ่ายการประกวด 
๔.๑  ผศ.ดร.ประกอบเกียรติ อ่ิมศิริ   ประธานกรรมการ 
๔.๒  อาจารย์ศราวุฒิ  เกิดถาวร  กรรมการ 
๔.๓  อาจารยธันย์นิชา  วิโรจน์รุจน์  กรรมการ 
๔.๔ อาจารย์พิศิษฐ์  พิภพพรพงศ์  กรรมการ 
๔.๕ อาจารย์ปุริมปรัชญ์ อำพัน   กรรมการและเลขานุการ 
๔.๖  นางสาวเพชรกมล เพชรสุนทร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๔.๗  นางสาวสุกัญญา  แก่นสมบัต ิ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ จัดประกวด Cover Dance , Cosplay , TikTok จัดทำกฎกติกา รับสมัคร เกณฑ์
การตัดสิน คัดเลือกผู้เข้ารอบ ประสานกรรมการผู้ให้คะแนน ประสานผู้ประกวด ประสาน
กับเวทีเกี่ยวกับลำดับการแสดงและการรับรางวัล จัดหานักศึกษาช่วยงาน  

๕. คณะกรรมการฝ่ายนิทรรศการ  
๕.๑   ผศ.ดร.เจษฎา  ความคุ้นเคย  ประธานกรรมการ 
๕.๒   ผศ.ดร.ประพันธ์พงษ์ ชิณพงษ ์  กรรมการ 
๕.๓   ผศ.ปวริศา  เลิศวิริยะประสิทธิ์ กรรมการ 
๕.๔   อาจารย์จุรีรัตน์  หนองหว้า  กรรมการ 
๕.๕   ผศ.ดร.ภิญญาพัชญ์ นาคภิบาล  กรรมการ 
๕.๖   อาจารย์ ดร.นิศากร มลิวัลย์   กรรมการ 
๕.๗   ผศ.วิภาวดี  ทูปิยะ   กรรมการ 
๕.๘   อาจารย์ ดร.ศรินธร ไชยรัตน์   กรรมการ 
๕.๙   ผศ.ดร.มนสิชา  อนุกูล   กรรมการ   
๕.๑๐ อาจารย์ ดร.ณัตตยา เอ่ียมคง   กรรมการ 
๕.๑๑ อาจารย์พงษ์พิพัฒน์ เสน่ห์ดี   กรรมการและเลขานุการ 
๕.๑๒ นางสาวนิสรา  โภควัต   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๕.๑๓ นางสาวณัฐวรรณ อ้นอุระ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๕.๑๔ คณะกรรมการสโมสรนักศึกษา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ จัดเตรียมพ้ืนที่แสดงผลงาน Productive Learning บูธแนะนำหลักสูตร ต้อนรับผู้
เข้าชมนิทรรศการ สถานที่รับรองครูที่นำนักเรียนมาร่วมงาน รับลงทะเบียนผู้เข้าชม
นิทรรศการบริเวณโถงชั้นล่างอาคารเรียนรวมวิทยาศาสตร์ 

๖. คณะกรรมการฝ่ายการแข่งขันทักษะวิชาการ 
๖.๑  อาจารย์ ดร.ธนิษฐ์นันท์  จันทร์แย้ม  ประธานกรรมการ 
๖.๒  อาจารย์วัชรพล  วงศ์จันทร์  กรรมการ 
๖.๓  อาจารย์ ดร.นิศากร มะลิวัลย์   กรรมการ 
๖.๔  อาจารย์กิตินันธ์  มากปรางค ์  กรรมการ 
๖.๕  ผศ.พวงเพชร  สุขประเสริฐ  กรรมการ 
 

/๖.๖  ผศ.ภารดี  นึกชอบ...  
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๖.๖   ผศ.ภารดี  นึกชอบ   กรรมการ 
๖.๗   ผศ.ชลียา  ยางงาม   กรรมการ 
๖.๘   อาจารย์ธิติรัตน์  วงษ์กาฬสินธุ์  กรรมการ 
๖.๙   นายสุรเสน  กรานโต   กรรมการ 
๖.๑๐ นางสาวณัฐวรรณ  อ้นอุระ   กรรมการ 
๖.๑๑ อาจารย์ถิรนันท์  ทิวาราตรีวิทย์  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที่ ดำเนินการจัดหาวิทยากร คณะกรรมการตัดสิน ประสานงาน ประชาสัมพันธ์ 
ควบคุมการ  ดำเนินงานแข่งขัน จัดเตรียมสถานที่ กำหนดเกณฑ์การประกวด รวบรวม
คะแนน จัดเตรียมเกียรติบัตร สรุปการผลการประกวดและรายงานผลการดำเนินงาน 

๗. คณะกรรมการฝ่ายกิจกรรมออกร้าน 
๗.๑   อาจารย์ธันย์นิชา วิโรจน์รุจน์  ประธานกรรมการ 
๗.๒   ผศ.พวงเพชร  สุขประเสริฐ  กรรมการ 
๗.๓   ผศ.ภารดี  นึกชอบ   กรรมการ 
๗.๔   ผศ.ชลียา  ยางงาม   กรรมการ 
๗.๕   อาจารย์กิตินันธ์  มากปรางค ์  กรรมการ  
๗.๖   อาจารย์วัชรพล  วงศ์จันทร์  กรรมการ  
๗.๗   อาจารย์ธิติรัตน์  วงษ์กาฬสินธุ์  กรรมการ 
๗.๘   อาจารย์ภัทรภร  พุฒพันธ์   กรรมการ 
๗.๙   อาจารย์ ดร.ธนิษฐ์นันท์ จันทร์แย้ม  กรรมการ 
๗.๑๐ นายไพทูล  สุขเกษม   กรรมการ 
๗.๑๑ อาจารย์ถิรนันท์  ทิวาราตรีวิทย์  กรรมการและเลขานุการ 
๗.๑๒ นายพีรวัฒน์  ตันตอ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗.๑๓ นายชัยวัฒน์    สร้อยเวที  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๗.๑๔ คณะกรรมการสโมสรนักศึกษา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ จัดพ้ืนที่ตลาดขายสินค้าตลาดนัด พ้ืนที่ออกร้านสำหรับนักศึกษา ประสานร้านค้า 
จัดเตรียมสิ่งอำนวยความสะดวกในการขายสินค้า เช่น ระบบไฟฟ้า เต็นท์ รายงานรายรับ 
รายจ่ายต่อฝ่ายการเงินและพัสดุ 

๘. คณะกรรมการประชาสัมพันธ์ 
๘.๑   อาจารย์ ดร.อัญชลี เยาวราช  ประธานกรรมการ 
๘.๒   ผศ.ดร.ภิญญาพัชญ์ นาคภิบาล  กรรมการ 
๘.๓   อาจารย์นิรินธนา บุษปฤกษ ์  กรรมการ 
๘.๔   ผศ.อัจฉราวรรณ สุขเกิด   กรรมการ 
๘.๕   ผศ.อาภา  ไสยสมบัติ  กรรมการ 
๘.๖   อาจารย์ศิริพร  จิระชัยประสิทธิ  กรรมการ 
๘.๗   อาจารย์ปริยากร สว่างศรี   กรรมการ 
 

/๘.๘   ผศ.ดร.ธันยธร ติณภพ… 
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๘.๘   ผศ.ดร.ธันยธร  ติณภพ   กรรมการและเลขานุการ 
๘.๙   นายสุรเสน  กรานโต   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๘.๑๐ นายธนภัทร  เหลืองทอง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ออกแบบสื่อเกี่ยวกับการประกวด/การจัดงาน ประชาสัมพันธ์ผ่านสื่อต่าง ๆ 
ประสานงานโรงเรียนเข้าร่วมงาน 

๙. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ 
๙.๑   นางพากเพียร  ธูปบูชากร  ประธานกรรมการ 
๙.๒   นายพีรวัฒน์  ตันตอ   กรรมการ 
๙.๓   นายชัยวัฒน์  สร้อยเวที  กรรมการ 
๙.๔   นางสาวเพชรกมล เพชรสุนทร  กรรมการ 
๙.๕   นางสาวสุกัญญา  แก่นสมบัต ิ  กรรมการ 
๙.๖   นายสุรเสน  กรานโต   กรรมการ 
๙.๗   นายธนภัทร  เหลืองทอง  กรรมการ 
๙.๘   นางปราณี  นายาว   กรรมการและเลขานุการ 
๙.๙   นางสาวนิสรา  โภควัต   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๙.๑๐ นางสาวณัฐวรรณ อ้นอุระ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ อำนวยความสะดวกเรื่องการเงินและพัสดุ  

๑๐.คณะกรรมการฝ่ายถ่ายภาพ จัดทำวิดีทัศน์ และไลฟ์สด 
๑๐.๑   ผศ.ดร.ประกอบเกียรติ อ่ิมศิริ   ประธานกรรมการ 
๑๐.๒   อาจารย์ศราวุฒิ เกิดถาวร  กรรมการ 
๑๐.๓   อาจารย์ปุริมปรัชญ์ อำพัน   กรรมการและเลขานุการ 
๑๐.๔   นายสุรเสน  กรานโต   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๐.๕   นายธนภัทร  เหลืองทอง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่ ถ่ายภาพ จัดเก็บวิดีทัศน์ ประสานงานการเผยแพร่ภาพและวิดีทัศน์ จัดทำสื่อ
ประชาสัมพันธ์ตลอดงาน จัดหานักศึกษาช่วยงาน 

๑๑.คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลและสำรวจข้อมูลลูกค้า 
๑๑.๑ อาจารย์ ดร.วิญญู วีรยางกูร  ประธานกรรมการ 
๑๑.๒ อาจารย์ ดร.ไอลดา อรุณศร ี   กรรมการ 
๑๑.๓ อาจารย์ ดร.มนสิชา อนุกูล   กรรมการ 
๑๑.๔ อาจารย์นิรินธนา บุษปฤกษ ์  กรรมการและเลขานุการ 
๑๑.๕ นางสาวเพชรกมล เพชรสุนทร  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
๑๑.๖ นายธนภัทร  เหลืองทอง  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 
 
 

/หน้าที่ ประเมินผลการดำเนินงาน... 

หมายเลขอ้างอิง 190116Y52791931

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identityTags



 

  

- ๖ - 
  

หน้าที่ ประเมินผลการดำเนินงานตลอดงาน ทั้งในภาพรวมและแยกแต่ละกิจกรรม หาวิธี
เก็บรวบรวมข้อมูล สำรวจข้อมูลของลูกค้า ประมวลและรายงานผล 

   

    สั่ง ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1}  

 
 

 
 

{XXXXXXXXXXXXX}๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.รัตนา สีดี)

คณบดีคณะวิทยาการจัดการ

หมายเลขอ้างอิง 190116Y52791931

URL http://esaraban.vru.ac.th/archive/identityTags



 
     
         ที่160/2566
         2023-10-19
         แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานกิจกรรม FMS Open House ๒๐๒๓
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์
            
             
                 กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร์ วิจัยและนวัตกรรม
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ด้วยคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏวไลยอลงกรณ์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 
จะจัดกิจกรรม FMS Open House ๒๐๒๓ ตั้งแต่วันที่ ๑ - ๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย คณะวิทยาการจัดการจึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงาน ดังต่อไปนี้
๑. คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ
๑.๑   ผศ.ดร.รัตนา		สีดี			ประธานกรรมการ
๑.๒   ผศ.อาทิมา		แป้นธัญญานนท์		กรรมการ
๑.๓   อาจารย์ ดร.วิญญู	วีรยางกูร		กรรมการ
๑.๔   ผศ.ดร.ศักดิ์ชาย 	นาคนก			กรรมการ
๑.๕   ผศ.ดร.มนสิชา		อนุกูล			กรรมการ
๑.๖   อาจารย์ ดร.อัญชลี	เยาวราช			กรรมการ
๑.๗   ผศ.วิกรานต์		เผือกมงคล		กรรมการ
๑.๘   ผศ.ดร.ภิญญาพัชญ์	นาคภิบาล		กรรมการ
๑.๙   อาจารย์ ดร.ณัตตยา	เอี่ยมคง			กรรมการ
๑.๑๐ ผศ.ดร.ประกอบเกียรติ	อิ่มศิริ			กรรมการ
๑.๑๑ อาจารย์พงษ์พิพัฒน์	เสน่ห์ดี			กรรมการ
๑.๑๒ ผศ.ศิริวรรณ 		คำดี			กรรมการ
๑.๑๓ อาจารย์ปริยากร	สว่างศรี			กรรมการ
๑.๑๔ อาจารย์ ดร.ศรินธร	ไชยรัตน์			กรรมการ
๑.๑๕ อาจารย์ถิรนันท์		ทิวาราตรีวิทย์		กรรมการ
๑.๑๖ นางพากเพียร		ธูปบูชากร		กรรมการและเลขานุการ
๑.๑๗ นายพีรวัฒน์		ตันตอ			กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ
หน้าที่  ประสานงานให้ค...
         2023-10-26T09:34:06
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